



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017 № 4308-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 13.10.2016 № 3219-п/1 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие системы
образования городского округа Тольятти
на 2017-2020 гг.»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 20.12.2017 № 1629 «О бюджете городского округа Тольятти на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования городского округа Тольятти на 2017-2020 гг.», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 13.10.2016 г. № 3219-п/1 (далее – Программа) (газета "Городские ведомости", от 21.10.2016 № 74, от 24.03.2017 № 20, от 25.04.2017 № 29, от 30.06.2017 № 45, от 05.09.2017 № 64, от 12.12.2017 № 91) следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта Программы:

- в абзаце втором цифры «21 825 134,110» заменить цифрами «21 669 881,110»;

- в абзаце третьем цифры «8 845 920,000» заменить цифрами «8 857 592,000»;

- в абзаце четвертом цифры «9 368 799,318» заменить цифрами «9 365 947,318»;

- в абзаце шестом цифры «3 607 021,960» заменить цифрами «3 442 948,960»;

- в абзаце восьмом цифры «6 900 968,150» заменить цифрами «6 745 715,150».

1.2. В разделе V Программы:

- в абзаце втором цифры «21 825 134,110» заменить цифрами «21 669 881,110»;

- в абзаце третьем цифры «6 900 968,150» заменить цифрами «6 745 715,150»;

- в абзаце восьмом «8 845 920,000» заменить цифрами «8 857 592,000»;

- в абзаце девятом цифры «9 368 799,318» заменить цифрами «9 365 947,318»;

- в абзаце одиннадцатом цифры «3 607 021,960» заменить цифрами «3 442 948,960».

1.3. В приложение № 1 к Программе:

1.3.1. В подпункте 1.1 пункта 1:

- в столбце 5 цифры «1 730 312,000» заменить цифрами «1 739 302,000»;

- в столбце 6 цифры «580 862,000» заменить цифрами «585 565,000»;

- в столбце 7 цифры «1 149 450,000» заменить цифрами «1 153 737,000»;

- в столбце 25 цифры «5 068 637,000» заменить цифрами «5 077 627,000».

1.3.2. В подпункте 1.2 пункта 1:

- в столбце 5 цифры «2 941 220,000» заменить цифрами «2 944 467,000»;

- в столбце 6 цифры «654 898,000» заменить цифрами «663 430,000»;

- в столбце 7 цифры «2 286 322,000» заменить цифрами «2 281 037,000»;

- в столбце 25 цифры «8 144 541,000» заменить цифрами «8 147 788,000».

1.3.3. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 5 цифры «4 985 603,000» заменить цифрами «4 997 840,000»;

- в столбце 6 цифры «1 447 036,000» заменить цифрами «1 460 271,000»;

- в столбце 7 цифры «3 538 567,000» заменить цифрами «3 537 569,000»;

- в столбце 25 цифры «14 342 531,000» заменить цифрами «14 354 768,000».

1.3.4. В подпункте 2.3 пункта 2:

- в столбце 5 цифры «5 914,000» заменить цифрами «5 632,000»;

- в столбце 6 цифры «5 914,000» заменить цифрами «5 632,000»;

- в столбце 25 цифры «193 096,000» заменить цифрами «192 814,000»;

1.3.5. В подпункте 2.3.2 подпункта 2.3 пункта 2:

- в столбце 5 цифры «5 554,000» заменить цифрами «5 183,000»;

- в столбце 6 цифры «5 554,000» заменить цифрами «5 183,000»;

- в столбце 25 цифры «5 554,000» заменить цифрами «5 183,000».

1.3.6. В подпункте 2.5 пункта 2:

- в столбце 5 цифры «32 367,000» заменить цифрами «23 724,000»;

- в столбце 9 цифры «29 467,000» заменить цифрами «20 824,000»;

- в столбце 25 цифры «287 727,000» заменить цифрами «279 084,000».

1.3.7. В подпункте 2.6 пункта 2:

- в столбце 7 цифры «3 459,318» заменить цифрами «3 905,720»;

- в столбце 8 цифры «3 392,832» заменить цифрами «2 946,430».

1.3.8. В подпункте 2.8 пункта 2:

- в столбце 5 цифры «6 023,000» заменить цифрами «5 954,000»;

- в столбце 6 цифры «6 023,000» заменить цифрами «5 954,000»;

- в столбце 25 цифры «148 996,000» заменить цифрами «148 927,000»;

1.3.9. В подпункте 2.9 пункта 2:

- в столбце 5 цифры «317 052,150» заменить цифрами «214 384,150»;

- в столбце 9 цифры «316 536,000» заменить цифрами «213 868,000»;

- в столбце 25 цифры «1 144 319,150» заменить цифрами «1 041 651,150».

1.3.10. В строке «Итого по задаче 2»:

- в столбце 5 цифры «548 513,150» заменить цифрами «436 480,150»;

- в столбце 6 цифры «58 315,000» заменить цифрами «57 593,000»;

- в столбце 7 цифры «140 802,318» заменить цифрами «141 248,720»;

- в столбце 8 цифры «3 392,832» заменить цифрами «2 946,430»;

- в столбце 9 цифры «346 003,000» заменить цифрами «234 692,000»;

- в столбце 25 цифры «2 800 303,150» заменить цифрами «2 688 270,150».

1.3.11. В подпункте 3.5 пункта 3:

- в столбце 5 цифры «19 505,000» заменить цифрами «19 105,000»;

- в столбце 7 цифры «19 505,000» заменить цифрами «19 105,000»;

- в столбце 25 цифры «42 376,000» заменить цифрами «41 976,000».

1.3.12. В подпункте 3.8 пункта 3:

- в столбце 5 цифры «148 294,000» заменить цифрами «151 246,000»;

- в столбце 9 цифры «142 530,000» заменить цифрами «145 482,000»;

- в столбце 25 цифры «594 670,560» заменить цифрами «597 622,560».

1.3.13. В подпункте 3.9 пункта 3:

- в столбце 5 цифры «20 622,000» заменить цифрами «23 385,000»;

- в столбце 6 цифры «20 622,000» заменить цифрами «23 385,000»;

- в столбце 25 цифры «133 863,000» заменить цифрами «136 626,000».

1.3.14. В подпункте 3.10 пункта 3:

- в столбце 5 цифры «489 954,000» заменить цифрами «430 589,000»;

- в столбце 6 цифры «58 691,000» заменить цифрами «55 040,000»;

- в столбце 9 цифры «431 263,000» заменить цифрами «375 549,000»;

- в столбце 25 цифры «1 986 520,400» заменить цифрами

«1 927 155,400».

1.3.15. В строке «Итого по задаче 3»:

- в столбце 5 цифры «1 069 594,232» заменить цифрами «1 015 544,232»;

- в столбце 6 цифры «387 213,232» заменить цифрами «386 325,232»;

- в столбце 7 цифры «108 588,000» заменить цифрами «108 188,000»;

- в столбце 9 цифры «573 793,000» заменить цифрами «521 031,000»;

- в столбце 25 цифры «4 175 131,192» заменить цифрами «4 121 081,192».

1.3.16. В столбце 3 подпункта 4.1.2 подпункта 4.1 пункта 4 слова «МБОУДО «ДДЮТ» (Департамент образования)» заменить словами «МБОУДО «ДДЮТ», МАОУ ДПО ЦИТ, МБУ «Школа № 94» (Департамент образования)».

1.3.17. В подпункте 4.2 пункта 4:

- в столбце 5 цифры «66 354,000» заменить цифрами «66 301,000»;

- в столбце 7 цифры «66 354,000» заменить цифрами «66 301,000»;

- в столбце 25 цифры «157 618,000» заменить цифрами «157 565,000».

1.3.18. В подпункте 4.3 пункта 4:

- в столбце 5 цифры «22 186,000» заменить цифрами «21 186,000»;

- в столбце 7 цифры «22 186,000» заменить цифрами «21 186,000»;

- в столбце 25 цифры «52 979,000» заменить цифрами «51 979,000».

1.3.19. В подпункте 4.6 пункта 4:

- в столбце 5 цифры «183 493,000» заменить цифрами «183 092,000»;

- в столбце 7 цифры «183 493,000» заменить цифрами «183 092,000»;

- в столбце 25 цифры «183 493,000» заменить цифрами «183 092,000».

1.3.20. В подпункте 4.7 пункта 4:

- в столбце 5 цифры «20 695,000» заменить цифрами «20 742,000»;

- в столбце 7 цифры «20 695,000» заменить цифрами «20 742,000»;

- в столбце 25 цифры «96 844,000» заменить цифрами «96 891,000».

1.3.21. В строке «Итого по задаче 4»:

- в столбце 5 цифры «297 257,768» заменить цифрами «295 850,768»;

- в столбце 6 цифры «25 224,768» заменить цифрами «25 271,768»;
- в столбце 7 цифры «272 033,000» заменить цифрами «270 579,000»;
- в столбце 25 цифры «507 168,768» заменить цифрами «505 761,768».

1.3.22. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 5 цифры «6 900 968,150» заменить цифрами «6 745 715,150»;
- в столбце 6 цифры «1 917 789,000» заменить цифрами «1 929 461,000»;
- в столбце 7 цифры «4 059 990,318» заменить цифрами «4 057 584,720»;
- в столбце 8 цифры «3 392,832» заменить цифрами «2 946,430»;
- в столбце 9 цифры «919 796,000» заменить цифрами «755 723,000»;
- в столбце 25 цифры «21 825 134,110» заменить цифрами «21 669 881,110».

1.4. В приложении № 2 к Программе:

1.4.1. В столбце 6 подпункта 1.1 пункта 1 цифры «21495» заменить цифрами «21456».

1.4.2. В столбце 6 подпункта 1.2 пункта 1 цифры «85057» заменить цифрами «84721».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е..

Глава городского округа



С.А.Анташев